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Uttale til forslag til reguleringsplan 1035 - Innseiling Skudeneshavn fra 
Nesagapet til Skude fryseri - gnr. 57 bnr. 4 - Karmøy kommune - 
Rogaland fylke 

Vi viser til brev av 06.03.2023 om høring av detaljregulering for innseilingen til 
Skudeneshavn i Karmøy kommune. Vi viser også til vår uttale til oppstart av planarbeidet. 

Det opplyses at formålet med planen er å legge til rette for utdyping/mudring i innseilingen 
til Skude Fryseri. Planforslaget legger til rette for utdyping ned til -9,35 meter. Det fremgår 
av planbeskrivelsen at «Skude fryseri ønsker å benytte maks lastevolum på de større 
fartøyene, noe som vil kunne øke produksjonen til Skude fryseri uten å endre hyppigheten 
av leveranser, da lastevolumet på disse fartøyene med 8,5m dybde er betydelig større enn 
det som benyttes i dag grunnet manglende dybde. En utdypning som skissert vil ikke 
medføre mer trafikk, eller større fartøy, men lastevolum per fartøy vil øke betraktelig». 

Kystverket er positiv til planforslaget, som legger til rette for å øke dybden innenfor 
planområdet og en mer effektiv drift. I vår uttale til oppstart av planarbeidet gav vi uttrykk 
for at det i gjennomføringsfasen vil være viktig å ta hensyn til øvrig trafikk og eksisterende 
infrastruktur på sjøbunnen. Dette er fulgt opp i planbestemmelsene. 
Det fremgår bl.a. av planbestemmelsene at det skal foreligge plan for ytre miljø (YM) før 
igangsetting av arbeid med mudring/ utdyping. Plan for YM skal redegjøre for tiltak for å 
begrense vesentlige ulemper for naturmiljø, tilgrensende installasjoner og eventuelle 
sikringstiltak i forhold til skipstrafikk og annen ferdsel på sjøoverflaten ved gjennomføring 
av tiltaket. Planen for YM skal også redegjøre for beredskap ved uventede hendelser under 
anleggsarbeidet, jf. planbestemmelse § 20 og 21. 

Med hilsen 

Jan Morten Hansen Anne Britt Ottøy 
avdelingsleder senioringeniør 
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